
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Brallo di Pregola (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

COMUNE DI BRALLO DI PREGOLA 

 

PROVINCIA DI  PV 
_____________ 

 
 

DETERMINAZIONE 
SERVIZIO DEMOGRAFICO 

N. 5 DEL 27/01/2026 
 
OGGETTO: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER LO SVOLGIMENTO DELLE 
ATTIVITA' SOCIO-ASSISTENZIALI INERENTI LA TUTELA MINORILE - ANNO 
2026 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DEMOGRAFICO 
 
VISTO l’art.107 comma 2 del D. Lgs. 267/2000 (funzioni e responsabilità della dirigenza);  

VISTA la delibera di G.C n.45 del 11/12/2025 con la quale è stata approvata, per l’anno 2026 la 

convenzione tra il Comune di Brallo di Pregola e la Fondazione San Germano Onlus di Varzi, per 

lo svolgimento delle attività socio-assistenziali inerenti la tutela minorile;  

DATO ATTO che nella presente convenzione è stabilito che gli oneri a carico del Comune sono 

calcolati in € 3,50 per abitante, e che il numero degli abitanti del Comune di Brallo di Pregola alla 

data del 31.12.2025 è di 472;  

VISTO il bilancio di previsione dell’anno 2026 che al cap. 835.10 codice 12.05.1 presenta la 

necessaria disponibilità;  

CONSIDERATO che la presente fornitura rientra nel campo di applicazione della Legge 13 agosto 

2010 n. 136 sulla tracciabilità dei flussi finanziari e che pertanto il presente procedimento è stato 

registrato presso l’AVCP ed è contraddistinto dal seguente CIG n. BA21A0730F;  

 

DETERMINA 

 

1. di impegnare l’importo pari ad €1.652,00 IVA ESENTE per lo svolgimento delle attività 

socioassistenziali inerenti la tutela minorile come da convenzione sopra specificata;  



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Brallo di Pregola (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

2. di imputare la suddetta spesa al cap. 835.10 cod. 12.05.1 del bilancio di previsione 

2026/2028, esercizio 2026;  

3. di provvedere alla relativa liquidazione ad avvenuto ricevimento di regolari fatture 

 

Il Responsabile del Servizio 
F.to : Sfondrini Massimo  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Brallo di Pregola (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

 
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Si attesta che ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità tecnica 
del presente provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza dell’azione 
amministrativa e della sua conformità alla vigente normativa comunitaria, nazionale, regionale 
statutaria e regolamentare. 
 
Brallo di Pregola, lì 27/01/2026 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to : Sfondrini Massimo 

 
 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Brallo di Pregola, lì 27/01/2026 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to : Manto Chiara 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
n.  del Registro Pubblicazioni 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi dal 29/01/2026 
 
Brallo di Pregola, lì 29/01/2026 
 

 
Il Responsabile del procedimento 

F.to :  Sfondrini Massimo 
 

 
Impegni 
Anno Imp. Codice Cap. Art. Importo € 
2026 60 12051 835 10 1.652,00 

 
 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
   
  Il Responsabile del servizio 
Lì, _________________________  Sfondrini Massimo 


